
Id: DDEFB97D-FB1D-44AB-A166-107F202B5991. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/686/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 

poz.596 z póżn.zm.), art.212  ust.1 pkt 1, 2, oraz art.231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) decyzjami Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.850.2013 z dnia 19 grudnia 2013r. oraz Nr 

FN.I.3111.910.2013 z dnia 19 grudnia 2013r. 

§ 2. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach zadań inwestycyjnych 

w ramach Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły, finansowanych z budżetu państwa, 

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok, o kwotę wynikającą z załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.    

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/686/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2013 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   3 732 250,00  
Dotacje celowe   3 732 250,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 732 250,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 3 732 250,00  

OGÓŁEM   3 732 250,00  



  
  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/686/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 732 250,00  
Dotacje celowe   3 732 250,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 732 250,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 3 732 250,00  

OGÓŁEM   3 732 250,00  



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVIII/686/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2013 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   3 732 250,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 732 250,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 3 732 250,00  
OGÓŁEM   3 732 250,00  



  
  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVIII/686/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 732 250,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 732 250,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Dokumentacja projektowa pn. :"Koncepcja zabezpieczenia 
p.powodziowego rzeki Opatówki o dł. 52,1 km wraz z 
dopływami" (1c067) (§6510)

6050 710 950,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-
3+350 Huta Szkła-Koćmierzów w msc. Sandomierz - etap I w km 
0+000-1+500 (1c063) (§6510)

6050 3 021 300,00  

OGÓŁEM   3 732 250,00  



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XXXVIII/686/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2013 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

1 
Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000-3+350 Huta Szkła-
Koćmierzów w msc. Sandomierz - etap I w km 0+000-1+500  
(1c063) 

ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 
  

-3 021 300,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-3 021 300,00  
0,00  

-3 021 300,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 
Dokumentacja projektowa pn. :"Koncepcja zabezpieczenia p.powodziowego rzeki Opatówki 
o dł. 52,1 km wraz z dopływami"  
(1c067) 

ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 
  

-710 950,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-710 950,00  
0,00  

-710 950,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-3 732 250,00 
0,00 

-3 732 250,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-3 732 250,00 
0,00 

-3 732 250,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2013 ROK 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVIII/686/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 30.12.2013 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078     -3 732 250,00                    -3 732 250,00  -3 732 250,00          

      6510 -3 732 250,00                                  

      6050                       -3 732 250,00  -3 732 250,00          

OGÓŁEM  -3 732 250,00                    -3 732 250,00  -3 732 250,00          


